Конкурс за отдаване под наем на недвижими имоти  - частна общинска
собственост на територията на район „Надежда“ представляващи:

1.Помещения към трафопост до бл.266 ж.к. Надежда -2 част  с идентификатор
68134.1383.2230.1.1, АОС 2918/24.10.2016г.-с площ 78 кв.м.

Начална конкурсна месечна наемна цена – 468,00 /четиристотин шестдесет и
осем/лв.  без ДДС

със специфично конкурсно условие – за търговска дейност.
2.Помещение към трафопост до бл.42 в ж.к. „Свобода“ с идентификатор

68134.1377.2012.2.2., АОС 2082/21.03.2013г.- с площ 79 кв.м.
Начална конкурсна месечна наемна цена – 474,00 /четиристотин седемдесет и

четири/лв.  без ДДС
със специфично конкурсно условие – за печатница.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

На основание  чл.8 ал.1,  чл.14, ал.1,2 и 3 и 8  от Закона за общинската собственост,
чл.19 ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост,  и в съответствие с

[...]

10 /десет/ години, на  имоти частна общинска собственост  находящ се на територията на
район „Надежда“ както следва:

1.Помещения към трафопост до бл.266 ж.к. Надежда -2 част  с идентификатор
68134.1383.2230.1.1, АОС 2918/24.10.2016г.-с площ 78 кв.м.

Начална конкурсна месечна наемна цена – 468,00 /четиристотин шестдесет и
осем/лв.  без ДДС

със специфично конкурсно условие – за търговска дейност.
2.Помещение към трафопост до бл.42 в ж.к. „Свобода“ с идентификатор

68134.1377.2012.2.2., АОС 2082/21.03.2013г.- с площ 79 кв.м.
Начална конкурсна месечна наемна цена – 474,00 /четиристотин седемдесет и

четири/лв.  без ДДС
със специфично конкурсно условие – за печатница.

2.Началната месечна  конкурсна наемна цена за помещенията - частна общинска
собственост  е определена от сертифициран оценител инж. Васил Добрев Добрев,
сключил рамков договор със Столична община № СОА24-ДГ56-1473/08.05.2024 г.